



Proposta de preços inicial – Allmax Construções

Ao(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Ubajara - CE
Comissão Permanente de Licitações
Ref. Pregão Eletrônico Nº 01.011/2024-PE

Pela presente declaramos Inteltra submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico Nº 01.011/2024-PE

Objeto da licitação: **Aquisição de material de construção para doação à famílias cadastradas nos programas da Secretaria de Ação Social do município de Ubajara - CE. . conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital.**

Prezados Senhores,
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto constantes do Edital, especificamente com relação aos serviços abaixo assinalados:

ITENS/LOTE:

item	descrição	unidade	quantidade	marca	valor unit	valor total
1	TELHA DE CERÂMICA TIPO COLONIAL TAMANHO 48cm x 20cm x 15cm TELHA DE CERÂMICA TIPO COLONIAL TAMANHO 48cm x 20cm x 15cm	Unidade	100000	Marajó	R\$ 1,23	R\$ 123.000,00
2	LAJOTA TIPO CERÂMICA 8 FUROS Peso: 2,2 kg Tamanho: 9x19x19 Furos: 8 furos Cimento Indicação de uso Cimento com secagem rápida e alta resistência. Muito versátil Tipo CP II-Z	Unidade	100000	Marajó	R\$ 0,91	R\$ 91.000,00
3	Especificação Cimento composto com pozolana Classe de resistência 32 MPa Tempo de secagem 28 dias	Unidade	3500	Tupy	R\$ 35,82	R\$ 125.370,00



ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 43.570.564/0001-72

ENDEREÇO: RUA AUSTRIA, 76-A, CARNAUBAL, HORIZONTE-CE, CEP: 62.880-970

CONTATO: (85) 99213-2114

EMAIL: allmaxconstrucoes@gmail.com



4	AREIA GROSSA M3	Metro Cúbico	300	Fornecedor Próprio	R\$ 156,38	R\$ 46.914,00
5	AREIA FINA M3	Metro Cúbico	300	Fornecedor Próprio	R\$ 104,76	R\$ 31.428,00
6	BRITA N°02	Metro Cúbico	250	Fornecedor Próprio	R\$ 186,67	R\$ 46.667,50
7	RIPA DE MADEIRA MISTA - 6M	Unidade	4000	Madeiraira	R\$ 9,56	R\$ 38.240,00
8	CAIBRO DE MADEIRA MISTA 6 METROS	Unidade	2000	Madeiraira	R\$ 37,16	R\$ 74.320,00
9	LINHA DE MADEIRA MISTA 6M	Unidade	300	Madeiraira	R\$ 205,33	R\$ 61.599,00
10	PORTA PARANÁ COMPLETA COM FORRA	Unidade	100	Madeiraira	R\$ 336,27	R\$ 33.627,00
11	PREGO RIPAL	Quilograma	200	Worker	R\$ 28,38	R\$ 5.676,00
12	PREGO CAIBRAL	Quilograma	200	Worker	R\$ 31,72	R\$ 6.344,00
13	INTERRUPTOR SIMPLES (4X2)	Unidade	300	Ilumi	R\$ 7,88	R\$ 2.364,00
14	INTERRUPTOR - INTERRUPTOR SIMPLES COMPLETO EMBUTIR 2 SECOES + 1 TOMADA 4 X 2 POL 10 A 250 V Interruptor simples completo (placa, parafusos e suporte e pronto para instalar) de embutir de duas seções (teclas) mais uma tomada monofásica de 3 polos (2P+T). Fabricado em PVC e/ou material similar (plást	Unidade	300	Ilumi	R\$ 15,29	R\$ 4.587,00
15	TOMADA DUPLA 10A (4X2)	Unidade	300	Ilumi	R\$ 9,33	R\$ 2.799,00



ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 43.570.564/0001-72

ENDEREÇO: RUA AUSTRIA, 76-A, CARNAUBAL, HORIZONTE-CE, CEP: 62.880-970

CONTATO: (85) 99213-2114

EMAIL: allmaxconstrucoes@gmail.com



16	LÂMPADA LED 5W BIVOLT	Unidade	300	Ilumi	R\$ 7,33	R\$ 2.199,00
17	PLAFON DE PLÁSTICO COM SOQUETE E - 27 - BRANCO	Unidade	300	Plaslit	R\$ 4,27	R\$ 1.281,00
18	CABO FLEXIVEL 2,5MM DE 100 M - 750 V	Unidade	100	Sifflex	R\$ 250,40	R\$ 25.040,00
19	CABO FLEXIVEL 1,5MM DE 100M 750V	Unidade	100	Sifflex	R\$ 279,33	R\$ 27.933,00
20	VASO SANITÁRIO BRANCO MATERIAL CERAMICA BRANCA COM GARANTIA DE 12 MESES	Unidade	60	Deca	R\$ 364,45	R\$ 21.867,00
21	Caixa de Descarga Elevada (C17/S) A Caixa Elevada é um sistema de descarga com volume regulável, de 6,8 a 9 litros. A regulagem interna permite uma descarga controlada por meio do acionamento com cordinha, que pode ser interrompido pelo usuário a qualquer momento, conforme a necessidade de limpeza	Unidade	60	Astra	R\$ 50,70	R\$ 3.042,00
22	Produto Lavatório com Coluna de Chão Tipo com Coluna Formato Oval Modelo Sabará ,Altura 80 cm Largura, 46 cm Profundidade 35 cm Dimensão 80x46x35 cm Material POLIPROPILENO	Unidade	60	Astra	R\$ 177,19	R\$ 10.631,40
23	TORNEIRA PLÁSTICA DE PAREDE MULTIUSO PARA TANQUE, 10CM, BRANCAPRETA; COMPOSIÇÃO ABS; ALTA RESISTÊNCIA E VIDA ÚTIL; RESISTENTE A RAIOS UV; ROSCA BSP	Unidade	200	Plaslit	R\$ 6,73	R\$ 1.346,00
24	TINTA LATEX 18 LITROS GALÃO CORES VARIADAS	Unidade	100	Eucatex	R\$ 201,90	R\$ 20.190,00
25	TINTA ESMALTE - 3,5 LITROS	Unidade	60	Eucatex	R\$ 83,66	R\$ 5.019,60



ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 43.570.564/0001-72

ENDEREÇO: RUA AUSTRIA, 76-A, CARNAUBAL, HORIZONTE-CE, CEP: 62.880-970

CONTATO: (85) 99213-2114

EMAIL: allmaxconstrucoes@gmail.com



26	COLA Adesiva PVC Frasco 850 G	Unidade	60	Eucatex	R\$ 21,57	R\$ 1.294,20
27	CANO 25 MM PARA AGUA VARA COM 3 METROS MATERIAL PVC	Unidade	60	Plaslit	R\$ 20,84	R\$ 1.250,40
28	TRELIÇA DE CONCRETO	Metro Quadrado	200	Mourão	R\$ 76,94	R\$ 15.388,00
29	MANILHA DE CONCRETO DIAMETRO 80CM	Unidade	150	Mourão	R\$ 331,40	R\$ 49.710,00
30	TAMPA DE MANILHA DE CONCRETO	Unidade	50	Mourão	R\$ 80,37	R\$ 4.018,50
31	CHUVEIRO SIMPLES	Unidade	60	Astra	R\$ 10,53	R\$ 631,80
32	JANELA EM MADEIRA- MEDIDA- 0,80 X 1,10 CM	Unidade	80	Madeiraira	R\$ 381,92	R\$ 30.553,60
33	VITRÔ PARA BANHEIRO 30X30 CM	Unidade	40	Krona	R\$ 84,36	R\$ 3.374,40
34	JOELHO DE PVC 100 MM	Unidade	120	Krona	R\$ 8,06	R\$ 967,20
35	JOELHO 40 MM	Unidade	360	Krona	R\$ 1,41	R\$ 507,60
36	JOELHO 25 MM	Unidade	360	Krona	R\$ 1,56	R\$ 561,60
						R\$ 920.741,80

Vr.Global

- Valor global da proposta: R\$ 920.741,80;
- Valor global da proposta por extenso: Novecentos e Vinte Mil e Setecentos e Quarenta e Um Reais e Oitenta Centavos;
- Prazo de início execução: 48(Quarenta e oito) horas após a emissão da ordem de compra;
- Validade da proposta: 90 (NOVENTA) Dias, contados da data de sua emissão.

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;



ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 43.570.564/0001-72

ENDEREÇO: RUA AUSTRIA, 76-A, CARNAUBAL, HORIZONTE-CE, CEP: 62.880-970

CONTATO: (85) 99213-2114

EMAIL: allmaxconstrucoes@gmail.com



inclusive

características,

e

especificação

à

relativas

anexos,

e seus

Edital

do

exigências

as

atende

todas

as

condições estabelecidas.

O objeto cotado em todo o Edital e seus anexos, relativos à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

Referência deste Edital.

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas termo de Referência deste Edital.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICADO PARA ESSES FINS SEU REPRESENTANTE LEGAL, GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA INFRÁ ASSINADO, CARGO DE SÓCIO PROPRIETÁRIO, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE REGISTRO GERAL Nº 2015000329-4 E CPF SOB O Nº 628.560.623-42.

“Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.”

Proponente: ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Endereço: RUA AUSTRIA, Nº 76-A BAIRRO: CARNAUBAL

CEP: 62.880-970, HORIZONTE - CE

CNPJ Nº: 43.570.564/0001-72

E-mail: allmaxconstrucoes@gmail.com

Inscrição Municipal: 4361799

Telefone: (85) 99213-2114

Banco: BANCO DO BRASIL, Agência: 2793-6

Conta Corrente Nº: 94161-1

Assinado digitalmente por GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA: 62856062342

CPF: 62856062342

CERTIFICADO MINAS v5, OU=3014690020102, OU=Videoconferência, OU=Certificado PF A1, CN=GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA, O=62856062342

Resolvido em 09/04/2024 às 16:07:21 -03007

Local: 2024/04/08 16:07:21 -03007

Posto PDF Reader Versão: 2023.2.0

Assinado digitalmente por GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA: 62856062342

CPF: 62856062342

CERTIFICADO MINAS v5, OU=3014690020102, OU=Videoconferência, OU=Certificado PF A1, CN=GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA, O=62856062342

Resolvido em 09/04/2024 às 16:07:21 -03007

Local: 2024/04/08 16:07:21 -03007

Posto PDF Reader Versão: 2023.2.0

Assinado digitalmente por GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA: 62856062342

CPF: 62856062342

CERTIFICADO MINAS v5, OU=3014690020102, OU=Videoconferência, OU=Certificado PF A1, CN=GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA, O=62856062342

Resolvido em 09/04/2024 às 16:07:21 -03007

Local: 2024/04/08 16:07:21 -03007

Posto PDF Reader Versão: 2023.2.0

Assinado digitalmente por GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA: 62856062342

CPF: 62856062342

CERTIFICADO MINAS v5, OU=3014690020102, OU=Videoconferência, OU=Certificado PF A1, CN=GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA, O=62856062342

Resolvido em 09/04/2024 às 16:07:21 -03007

Local: 2024/04/08 16:07:21 -03007

Posto PDF Reader Versão: 2023.2.0

Assinado digitalmente por GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA: 62856062342

CPF: 62856062342

CERTIFICADO MINAS v5, OU=3014690020102, OU=Videoconferência, OU=Certificado PF A1, CN=GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA, O=62856062342

Resolvido em 09/04/2024 às 16:07:21 -03007

Local: 2024/04/08 16:07:21 -03007

Posto PDF Reader Versão: 2023.2.0

Assinado digitalmente por GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA: 62856062342

CPF: 62856062342

CERTIFICADO MINAS v5, OU=3014690020102, OU=Videoconferência, OU=Certificado PF A1, CN=GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA, O=62856062342



Horizonte - CE, 08 de Abril de 2024.
GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA: 62856062342

Gabriel dos Santos Oliveira
CPF Nº **628.560.623-42**
Sócio Proprietário

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 43.570.564/0001-72
ENDEREÇO: RUA AUSTRIA, 76-A, CARNAUBAL, HORIZONTE-CE, CEP: 62.880-970
CONTATO: (85) 99213-2114
EMAIL: allmaxconstrucoes@gmail.com